日本人間ドック学会

会員各位

平素より当学会の運営に際し、ご高配の程心から感謝申し上げます。

日本病院会が開催する第 73 回日本病院学会（仙台国際センター開催）において、開催される産業

医研修会のお知らせです。

＜日本医師会認定産業医研修＞

日本病院会では、産業医研修会を開催いたします。

当研修会につきましては、日本医師会認定産業医研修会として承認されており、

認定産業医の資格更新を希望される医師もご参加いただけます。

※対象となる 2 つのセッション詳細はこちらをご確認ください。

https://www.c-linkage.co.jp/jha2023/sangyo.html

（日本病院学会の参加費にて本産業医研修会に参加できます）

■シンポジウム 3

■日 時：9 月 21 日（木）15:50～17:50

■セッションテーマ：医師の働き方改革～2024 年制度施行に向けて～

■単位数：生涯研修・更新研修２単位（労働衛生関係法規と関係通達の改正２単位）

■定員数：250 名

■シンポジウム 9

■日 時：9 月 22 日（金）13:20～15:20

■セッションテーマ：職場のメンタルヘルス

■単位数：生涯研修・専門研修２単位（メンタルヘルス対策２単位）

■定員数：300 名

＜日本医師会認定産業医研修＞

※下記該当 2 つのセッションの参加登録はこちら

URL:https://sites3.net-convention.com/jha2023_sangyo/

【お問い合わせ先】

一般社団法人日本病院会 企画課（今野・藤巻・滝澤）

03-3265-0077(代) kikaku@hospital.or.jp

***************************************************

公益社団法人 日本人間ドック学会事務局

メール配信担当係 info@ningen-dock.jp

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル１F

T／03-3265-0079 Ｆ／03-3265-0083

http://www.ningen-dock.jp

***************************************************